代理记账行政许可决定书

长县财许决字【2024】02号

长沙县账通税达会计服务有限公司：

你公司于2024年元月04日以书面形式向我局提出的关于代理记账行政许可申请已收悉。经审查，你公司（统一社会信用代码：91430121MAD82QAJ9R，法人代表：黄滢，地址: 湖南省长沙县榔梨街道保家村凡塘组652号）申请材料齐全，符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第四章第二节第三十八条和《代理记账管理办法》（财政部98号令）第四条的规定，准予办理代理记账许可证书。现决定如下：

一、代理记账财务负责人为：黄滢；专职从业人员为陈敏、薛梅芬。

二、代理记账许可证号码为：DLJZ43012120240002。

三、同意你公司制定执行的代理记账业务内部规范，同时你公司应自觉遵守《中华人民共和国会计法》及相关法律、法规的规定，遵守职业道德、遵循执业规范，严格按照国家统一的会计制度要求开展代理记账业务。如果终止会计代理记账法定业务的，应当向审批机关交回原代理记账证书原件。

长沙县财政局

2024年01月05日